
 

 

 

 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số:          /QĐ-SGDĐT                        Hải Phòng, ngày     tháng 5 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông;  

Căn cứ Văn bản số 1277/BGDĐT-QLCL ngày 22/3/2024 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024; 

Văn bản số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về 

việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1324/QĐ-UBND ngày 29/4/2025 của Ủy ban nhân dân 

thành phố về việc thành lập Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 

2025 thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Kế hoạch số 2665/KH-SGDĐT ngày 29/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 tại thành phố 

Hải Phòng,  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Phòng (Mã Hội đồng thi: 03), thành phần Hội đồng thi gồm các 

ông (bà) có tên sau đây: 

- Chủ tịch: Bùi Văn Kiệm - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

- Phó Chủ tịch Thường trực: Đinh Minh Tuấn - Phó Giám đốc Giáo dục và Đào tạo. 

- Các Phó Chủ tịch: 

1. Uông Minh Long - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

2. Phạm Thị Thu Hà - Trưởng Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

3. Đặng Vũ Thắng - Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

4. Bùi Khánh Toàn - Trưởng Phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

5. Phạm Huy Bình - Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

  



 

 

2 

 

 

- Ủy viên thường trực: Đào Vũ Chiến - Phó Trưởng Phòng Quản lý chất lượng, 

Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Các Ủy viên: 

1. Đỗ Việt Hà - Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

2. Cao Tố Nga - Hiệu trưởng Trường THPT Ngô Quyền; 

3. Đỗ Hồng Hải - Phó Trưởng Phòng Giáo dục thường xuyên, Giáo dục nghề 

nghiệp và Đại học, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

4. Vương Văn Huy - Phó Hiệu trưởng Trường THPT An Lão; 

5. Dương Thị Tươi - Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

Trưởng các Ban của Hội đồng thi (có danh sách kèm theo), 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế thi tốt nghiệp 

trung học phổ thông và các nhiệm vụ khác do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

Hội đồng thi làm việc từ ngày 06 tháng 5 năm 2025 cho đến khi kết thúc Kỳ 

thi và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng  

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Trưởng phòng Giáo dục 

Trung học, Hiệu trưởng trường THPT, trường PT nhiều cấp học, Giám đốc Trung tâm 

Giáo dục thường xuyên Hải Phòng, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) 

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- BCĐ thi thành phố; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, QLCL. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bùi Văn Kiệm 
 

  



 

 

3 

 

 

PHÂN CÔNG LÃNH ĐẠO CÁC BAN - HỘI ĐỒNG THI 03 

 KỲ THI TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2025 
(Kèm theo Quyết định số 2669/QĐ-SGDĐT ngày 05 tháng 5 năm 2025) 

 

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ 

1 Đinh Minh Tuấn 
Phó Giám đốc  

Sở Giáo dục và Đào tạo 

1. Chủ tịch HĐ xét công nhận  

tốt nghiệp THPT 

2. Trưởng Ban Coi thi 

2 Uông Minh Long 
Phó Giám đốc  

Sở Giáo dục và Đào tạo 
Trưởng Ban Chấm thi 

3 Phạm Thị Thu Hà  
Trưởng phòng  

Giáo dục Trung học, Sở GDĐT 
Trưởng Ban Phúc khảo 

4 Đặng Vũ Thắng 
Trưởng phòng 

Tổ chức - Hành chính, Sở GDĐT 

Trưởng Ban Vận chuyển và bàn 

giao đề thi 

5 Bùi Khánh Toàn 
Trưởng Phòng 

 Quản lý chất lượng, Sở GDĐT 
Trưởng Ban Thư ký 

6 Phạm Huy Bình 
Phó Trưởng phòng  

Tổ chức - Hành chính, Sở GDĐT 
Trưởng Ban In sao đề thi 

7 Vương Văn Huy 
Phó Hiệu trưởng 

Trường THPT An Lão 
Trưởng Ban Làm phách 

Lưu ý: Trưởng các Ban của Hội đồng thi: 

- Chủ động lựa chọn nhân sự, báo cáo Chủ tịch Hội đồng thi ra Quyết định thành lập các 

Ban trước ngày 28/5/2025. 

- Lập kế hoạch làm việc, phân công nhiệm vụ thực hiện các công việc của Ban, đảm bảo  yêu 

cầu và thời gian quy định./. 


	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark11
	bookmark12
	bookmark13
	bookmark14
	bookmark15
	bookmark16
	bookmark8
	bookmark7
	bookmark17
	bookmark18
	bookmark19
	bookmark20

		2025-05-06T09:11:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-06T09:56:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-06T09:56:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-06T09:56:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




